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Protokoll NLFs ledergruppe                
 

 
Møte 2025 01 
 

Avholdt på e-post i perioden 9. – 18. juni 2025 
 
Deltakere: 
 

Presidentskapet: Rebecca Hansen, president     
Reidar Bratsberg, første visepresident  

 

Administrasjonen: Jostein Tangen, konstituert generalsekretær (referent) 
 

  
Generalsekretæren tok opp tre saker som trengte rask behandling i ledergruppen  
 
 

Sak L-01/25 Søknad om opptak av e-seilfly og e-droneracing som grener 
 
 6. juni fikk NLFs administrasjon og Sturla Frøyland fra administrasjonen i 

Norges idrettsforbund presentert e-seilflyging hos Fornebu flyklubb. E-
seilflyging blir gren i Olympic Esports Games i 2027. Norges idrettsforbund 
ønsker å inkludere elektroniske versjoner av idrett. NLF ble derfor anmodet 
om, å søke NIF om opptak av elektroniske grener  

 
  
Vedtak:  Ledergruppen ber administrasjonen søke NIF om opptak av e-seilfly og e-

droneracing. 
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Sak L-02/25 Oppnevnelse av ulykkeskommisjon etter fatal HPS-ulykke 13. juni 
 
 13. juni var det en fatal speedgliderulykke i Balestrand. HPS-seksjonen har 

anmodet om at det oppnevnes en ulykkeskommisjon for undersøkelse av 
ulykken. 

 
  
Vedtak:  Ledergruppen oppnevnes en ulykkeskommisjon bestående av: 

 
Lehart Eriksen – SPG5 og SPG instruktør – medlem av fagutvalget 
Eilif Rosnæs – SPG5 og SPG instruktør – tidligere medlem av fagutvalget 
Kvein Kvande Mauseth – SPG5 og SPG instruktør 
Knut Lien – fagsjef fallskjerm 
Trond Nilsen – fagsjef HPS 

 
 
Sak L-03/25 Søknad om dispensasjon fra NLFs konkurransereglement 
 
 NLF har via fagsjef fallskjerm mottatt søknad fra fallskjermseksjonens 

landslagsansvarlig. Det søkes om dispensasjon for den danske statsborgeren, 
Viktor Dueholm, slik at han kan delta i Norgesmesterskap og representere 
Norge i internasjonale konkurranser.  

 
  
Vedtak:  Ledergruppen innvilger Viktpor Dueholm dispensasjon fra NLFs 

konkurransereglement slik at han kan delta i norgesmesterskap og 
representere Norge i internasjonale konkurranser. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Rebecca Hansen            Jostein Tangen 
President     konstituertgeneralsekretær 

            (referent)   


